



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA RECIBO DE PASAJES

	No de folio					
	Tetla de la Solidaridad,	Tlaxcala, Tlax., a: 1	0 de octubre de 2024			
Unidad Presupuestal		Adscripción				
INSTITUTO DEL DEPORTE	DE TLAXCALA	ADMINITRACION Y FINANZAS				
Puesto	Categoria	No	No de empleado			
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS	CATEGORIA: CONFIANZA / BASE	No D	No DE EMPLEADO: 46			
Recibí del Instituto del Deporte de Tla	axcala, a través de Administración y	y Finanzas la cantida	nd de:			
PARTIDA PRESUPUESTAL:	3702	\$	86.00			
	(OHENTA Y SEIS PESOS 00/100 M	1.N.)				
Por concepto de pasajes para la realiza Entrega de oficios de notificacion Direc dependencias de Gobierno, instalaciones	ctor del Isntituto del Deporte de Tla:	xcala, Dr. Daniel Mo Dlac, centro, Tlaxcala.	cayo Cevantes, firefentes			
Según oficio de Comisión No.:	DAF/RH/P-22					
Durante el periodo del:	10 de octubre de 2024					
Recibí	THE DEPORTE OF LANCAIA		Registró			
C.P. Marcos Romero Camarillo El comisionado R.F.C: ROCM6804253R1 Pról. República de	Dr. Caniel Mocayo Cervantes ctor del Instituto del Deporte de Ti el Brasil s/n Tetla de la Sc	Depto Admi	ndro López Armendariz nistración y Finanzas			
(01 241) 412 05 9	5 / 412 08 38 / https://id	det.tlaxcala.g	b.mx			



INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA FORMATO DE RECORRIDO DE TAXIS, PASAJES Y OTROS



						and the second second	
				No de folio			
Unidad Presupuestal	Adscripción						
INSTITUTO DEL DEPORTE DE TLAXCALA			ADMINISTRACION Y FINANAZAS				
Puesto	Categoria			No de empleado			
ENCARGADO DE RECURSOS HUMANOS	CATEGORIA: CONFIANZA / BASE			No DE EMPLEADO: 46			
		_	- 13				
мотіvo	FECHA	RECORRIDO		IMPORTE	COMISIONADO NOMBRE Y FIRMA		
		ORIGEN	DESTINO	IIIII OILIE	1/		
Entrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tlaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, firefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tlaxcala.	10-10-24	TETLA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA	APIZACO,TLAXCALA	9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo		
Entrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tlaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, firefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tlaxcala.	10-10-24	APIZACO,TLAXCALA	TLAXCALA, CENTRO	26.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	18/2	
Entrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tiaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, firefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tiaxcala.	10-10-24	TLAXCALA, CENTRO	SANTA MARIA ACXOTLA, SAN JUAN TOTOLAC,	8.00	C.P. Marcos Romero Camarillo		
Entrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tiaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, irefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tiaxcala.	10-10-24	SANTA MARIA ACXOTLA, SAN JUAN TOTOLAC,	TLAXCALA, CENTRO	8.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	My	
intrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tiaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, irrefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tiaxcala.	10-10-24	TLAXCALA, CENTRO	APIZACO,TLAXCALA	26.00	C.P. Marcos Romero Camarillo	01/0	
intrega de oficios de notificacion Director del Isntituto del Deporte de Tlaxcala, Dr. Daniel Mocayo Cevantes, irefentes dependencias de Gobierno, instalaciones Santa María Axcotla de San Juan Totolac, centro, Tlaxcala.	10-10-24	APIZACO,TLAXCALA	TETLA DE LA SOLIDARIDAD, TLAXCALA	9.00	C.P. Marcos Romero Camarillo		
	Suma .			86.00			
		1	3(X)F	TITE	13		
Registró		Autorizó	A DE UNA SUEZA HISTO I	INSTITUTO I	DEL DEPORTE		
C.P. Verónica Agredo Lima Encargada de Becursos Emancieros	Director del Instituto del Deporte de Tlaxcala			L.C. José Alejandro López Armendariz Depto. de Adminsitración y Finanzas			

Pról. República del Brasil s/n Tetla de la Solidaridad C.P. 90430 (01 241) 412 05 95 / 412 08 38 / https://idet.tlaxcala.gob.mx